2016-17 RID2790 GOVERNOR  OFFICE

GOVERNOR：SADAO  AOKI

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042

Tel.:+81-43-284-2790 Fax: +81-43-256-0008

E-mail:16-17gov@rid2790.jp

2016-17 RID2790 ガバナー事務所

ガバナー：青木 貞雄
〒260-0042

千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

２０１７年 ５月 吉日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

                       国際ロータリー第２７９０地区

                       2016‐17 ガバナー  青木 貞雄

                          地区幹事長   藤﨑 政弘

フェアウェル・チャリティー・パーティーのご案内

 謹啓 陽春の候、益々ご健勝のことと お慶び申し上げます。

皆様には、2016-17 年度地区運営に多大のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

した。

 昨年の規定審議会で、クラブ運営に柔軟性を認める大幅な規定改訂が行われる等、今年

度ＲＩ運営方針に大きな動きがありましたが、お陰様で、地区内クラブの運営は順調に展

開されたことに対し、皆様の努力・協力に心より感謝申し上げます。

 さて、今年度を終えるにあたり、この一年間の労を皆様と共にねぎらうと同時に、ロー

タリー財団 100 周年記念チャリティーを兼ねたフェアウェル・チャイリティー・パーティ

ーを、下記の通り、開催させていただきます。

会長、幹事様には、何かとご多忙とは存じますが、是非、ご出席賜りたく、ここにご案内

申し上げます。

尚、別紙登録用紙にてガバナー事務所宛お申込みいただくと共に、登録用紙記載銀行口座

に登録料の振込を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  日   時   ２０１７年  ６月 ２２日 (木)

               受 付 １７時３０分 / 開 会 １８時００分

  場   所   ホテル ザ・マンハッタン

           千葉市美浜区ひび野２－１０－１ ℡ ０４３－２７5－１１１１

  登 録 費          お一人 １１，０００円

登 録 期 日     ５月３１日（水）まで

以上

※  地区役員及び地区委員長・委員の皆様には別途ご案内を差し上げておりますので、

重複のご登録はお控え下さいますよう宜しくお願いいたします。

提出先：青木貞雄ガバナー事務所

FAｘ：043-256-0008  E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

mailto:16-17gov@rid2790.jp